
3

2

2

2

3

3

3

2

2

4

3

3

2

3

6

Seminario I

Alta Dirección

Electiva MGP

Programas, Proyectos y Portafolios

Trabajo de Grado MGP

Metodologías Ágilles para la Gerencia de Proyectos

Pensamiento Estratégico y Prospectiva

Habilidades Gerenciales

Gerencia de Proyectos 1

Gerencia de Proyectos 2

Proyecto aplicado MGP

Creatividad e Innovación en las Organizaciones

Seguimiento y Control de Proyectos

Conceptualización y Análisis Financiero

Formulación y evaluación de proyectos

BLOQUE MÓDULO CRÉDITOS

Fundamentación

Profundización

MAESTRÍA EN
GERENCIA DE PROYECTOS
Modalidad Virtual  - SNIES 111342 - Creditos 43                                            


